大台中不動產開發商業同業公會活動通知
【2016 會員自強活動-梨山武陵之旅】

一、活動主旨：為凝聚同業間向心力、促進彼此的工作經驗分享與資訊交流，特別舉辦

聯誼自強活動以放鬆心情釋放壓力。歡迎各會員代表踴躍參加，一齊享

受這美好的假期！

二、舉辦時間：105 年 7月 6日(三)~7 月 8日(五)三天二夜

三、參加人員：本會會員代表及眷屬或公司員工，預計 140 人，每家上限報名 4位。

四、活動費用：每人團費:二人房每人$8900 元、三人房$8200 元、四人房每人$8300 元

              ，小朋友不佔床位$4100 元。

公會補助每家會員公司$6000 元

五、活動行程：請參閱行程表。

六、集合地點： 7：00 大里區大買家賣場  7：30 福華飯店-中港安和路口

          7：00 沙鹿區公所

7：10 北屯區公所-崇德松竹路口  7：40 公會

七、報名方式：欲參加者請於 6月 17 日前傳真報名表至公會，6月 20 日前繳清活

動費用，始完成報名手續，公會傳真：2515-4690

八、備註事項：

    (1)本次活動住宿梨山賓館及武陵農場，一般房型為二小床，如需一大床請於報

       名表中註記。

    (2)費用繳納方式：1.現金繳納親自或郵寄公會，地址：豐原區社皮路 70 號

                     2.匯款繳納：請務必於匯款單上註明公司名稱，以方便聯絡

戶名「臺中市大台中不動產開發商業同業公會」

                       帳號「392-540-276-743」

                       銀行「中國信託商業銀行豐原分行」

    (3)如有其它問題請與公會聯繫，電話：2515-4212

聯絡人：劉秘書、廖秘書或賴總幹事 0958-579981 。

(4)如尚未繳納 104 年常年會費，請繳納後始得報名

理   事   長  陳 正 哲

活動聯誼主委  陳 伯 瑜  敬邀

【梨山武陵之旅之旅】

報    名    表

公司名稱  公司電話

姓    名
性

別
出生年月日 身份證字號 聯絡手機 餐 食

○ 一般

○ 素食

○ 一般

○ 素食

○ 一般

○ 素食

○ 一般

○ 素食

1. 集合地點；

○7：00 大里區大買家賣場    ○7：30 福華飯店-中港安和路口

   ○7：00 沙鹿區公所

○7：10 北屯區公所-崇德松竹路口  ○7：40 公會

各車於三義休息站會合

22..活活動動費費用用：：每每人人參參加加金金額額**參參加加人人數數－－每每家家會會員員補補助助金金額額 66000000==應應繳繳金金額額

    □□住住宿宿二二人人房房  每每人人 88990000 元元        □□  一一大大床床      □□  二二小小床床

    □□住住宿宿三三人人房房  每每人人 88220000 元元

□□住住宿宿四四人人房房  每每人人 88330000 元元

    □□小小朋朋友友 66--1111 歲歲不不佔佔床床位位  每每人人 44110000 元元

33.. 如尚未繳納 104 年常年會費，請繳納後始得報名

4.請於 6 月 17 日前將報名表傳真至公會，並繳清活動費用，始完成報名手續，公

會傳真：2515-4690

                                          大大台台中中不不動動產產開開發發公公會會  梨梨山山  33 日日遊遊                              ..

出出發發日日期期::  22001166 年年 0077 月月 0066 日日  ((週週三三))
一. 行程特色:

1.行程安排、武陵富野渡假村 、福壽山農場 沿線風光...一覽無遺，歡迎您邀約至親好友歡度快樂時光。
2.全程住宿當地五星級：梨山賓館 , 早晚餐皆在酒店內享用自助餐，讓您品嚐當地美食風味餐
3.全程安排專業領隊隨團照顧，並由當地導覽解說人員服務，提供最佳知性之旅遊服務。＊請確認發車時間＊

日  期 站  名 發車時間 抵達時間 行                     程                     內                    容

7/06

第

一

天

(三)

清晨於各站集合，在送行親友歡樂聲中搭乘專車出發，帶著愉快興奮的心情踏上旅途，沿途

可欣賞西部縱貫線美景。

【望龍碑+花田村】﹕「望龍埤」又名軟埤，位在宜蘭縣員山鄉枕山村湖山國小後處。宜蘭

員山枕山村，早在數百多年前即因為地形山洪爆發、土石沖刷，在目前大礁溪山麓，自然
行成一座湖泊，面積約四至五公頃；因該湖屬於山中湖泊，海拔較高，湖水水位是隨著雨水

量升降，因此湖中水量與當地居民生活息息相關，地方耆老則依「風從虎」、「雲從龍」之

古諺，而取該湖名為「望龍」，祈求雲雨滋生，造福蒼生。

【武陵富野度假村】﹕。
武陵農場耗資近四億所新建的高級旅館（未含土地費用），由

政府 OT，富野渡假村經營管理，共有 143 間客房，其中包括

總統套房 1 間、貴賓套房 9 間、家庭客房 42 間、雙人客房 91
間，並有餐飲、會議、娛樂、SPA、藝文展示等設施，符合各

階層及家庭旅遊。武陵地區位於台灣中部，是由雪山山脈圍繞

而成高海拔山區，環山環繞、谷豁棋布，也造設了武陵獨特、

四季分明的桃花源地。武陵蘊藏種類繁多的植物相，山水間綠

意盎然，孕育著蟲鳥魚獸等豐富的野生動物資源。計有蝶類 8
種、魚類 4 種、兩生類 5 種、爬蟲類 12 種、鳥類 77 種、哺

乳類 23 種，共計 129 種。在此棲息的陸封型台灣櫻花鉤吻

鮭，是全球珍貴稀有的太平洋鮭魚，也是我國瀕臨絕種保育類的國寶魚。沿著七家灣溪走，

景觀令人目不暇給，風景優美、山嵐水色，自然天成，匯集了大甲溪上游山林與溪流的自然

元氣，武陵素有好山、好水、好魚而聞名於世。看山林，見水石，婀娜的曲流，寬懷的繚

繞，繞出了武陵地區盎然的生命力。

早餐: 精緻西點           午餐 : 玻璃屋無菜單料理             晚餐: 富野度假村 晚宴

上午

07:00 各集合點集合

08:30 三義休息站大會合

10:30 雪隧

11:20 望龍碑+花田村

12:30 午餐

下午

前往武陵農場

16:30 飯店 CHECK IN

飯店活動(飯店內 2F 泰雅廳)

1.高山音樂會 20:30~21:30

2.夜間觀星活動(視天氣狀

   況) 21:30~22:30

註:飯店不提供一次性備品，

要煩請旅客自行準備。

18:30 武陵富野內享用晚餐

住  宿  飯  店 武陵富野度假村

日  期 站  名 發車時間 抵達時間 行                     程                     內                    容

7/07

第

二

天

 (四)

上午

09:30 遊武陵北谷

10:30 遊山玩水

10:50 下山

12:00 午餐 武陵國民賓館

下午

14:00 遊武陵南谷

15:00 雪霸國家公園武陵遊

客中心導覽解說

16:30 離開武陵

17:30 回到梨山賓館
飯店活動(飯店 1F 會議室

1.音樂會(暫訂 19:30~21:00)

18:30 梨山賓館內享用晚餐

晨喚!!早安!!Morning Call，於飯店享用自助早餐後，選擇你想度過今日的方式，讓我們好好

的在梨山。
【武陵北谷半日遊】梨山 出發→觀魚台尋找櫻花鉤吻

鮭→雪山登山口管制站→高山植物園導覽解說→露營區

森林咖啡吧→武陵茶莊品茗高山茶(全程約 2小時)。

(一般搭遊園巴士的導覽只有上面這個行程，可是長汎

發現還有去桃山瀑布的行程，對這些行程比較有趣停留

時間也比較長的，到了之後風景美不盛收最後一站車子

在茶園步道前的武陵茶莊停留，大家在這裡可以試喝

茶、買名產，但是我覺得這個稱作武陵茶莊的地方，

（雪山登山口海拔 2140 公尺，超美的。）

【武陵南谷半日遊】遊武陵南谷（走迎賓橋、賞鳥步

道、松林大道、蔣公行館、櫻花鉤吻鮭復育中心）

（櫻花鉤吻鮭是瀕臨絕種的保育類動物，從冰河時期

就遺留下來，生存於武陵的七家灣溪流域，目前僅存

於 5 千隻，有「國寶魚」之稱）（導覽—劉國信老師

團隊：劉國信老師原服務於雪霸國家公園，曾參與

武陵農場所有的規劃與建設，是武陵農場導覽的不

二人選。目前老師定居於南投水里，專程開車 6 小
時到武陵進行導覽，我們應該好好鼓掌感謝他）

15:00 雪霸國家公園武陵遊客中心導覽解說（武陵農

場一年四季都有花好賞，花團錦簇的模樣實在美極

了）（導覽—劉國信老師團隊）

早餐: 酒店早餐               午餐 : 武陵國民賓館                      晚餐: 梨山賓館 晚宴
住  宿  飯  店 梨山 – 梨山賓館

日 期 站  名 發車時間 抵達時間 行                     程                     內                    容

7/8

第

三

天

(五)

 晨喚!!早安!!Morning Call，於飯店享用自助早餐後，在飯店內輕鬆的享用飯店內的設施。

【宜蘭俊懷舊餐廳 】打造專屬於四、五、六年級的台灣人兒時共同回憶的餐廳溫馨的老歌，

懷舊復古品味的設計精緻獨到的餐點美食以及身著『唐裝』服務生的親切服務已在宜蘭地區

創造出優良口碑餐廳會員持卡人數更是高達千人如此獨特風格的『駿懷舊餐廳』誠摯邀請您

一起來細說兒時的回憶。宜蘭美食餐廳│駿懷舊餐廳

早餐: 飯店早餐               午餐 : 宜蘭駿懷舊餐                           晚餐:  溫暖的家

上午

08:00  飯店內享用

09:30  飯店 CHECK OUT

12:30 懷舊餐廳

下午

1400 前往雪隧

1730 抵達台中

住  宿  飯  店 溫暖的家

二二..費費用用::      PPss::此此行行程程為為高高檔檔行行程程!!吃吃住住有有保保障障!!

每    人    報    價     二人房  三人房    四人房  床位 早餐 餐飲 門票 巴士 雜費  保險
12歲以上<含>

or 成人

報價       ○

○

○

○

○

○

○

售價       ○

○

○

○

○

○

○
3~11歲（不佔床）

 X

○

○

○

○

○

○

三三..注注意意事事項項::
費用包含：
1.行程中之交通費用（巴士）。2.飯店住宿二晚。3.餐食：3 早 3 午 2 晚。4.行程表所列之門票。
5.200萬旅行業責任險（附加 3 萬意外醫療）。6.司機、領隊小費、 導覽解說費。

費用不含：
1.個人因素所產生之消費，如飲料、酒類、私人購物費…等。2.個人旅行平安保險。

※本行程表上未註明之各項開銷，建議、自費或自由行程所衍生之任何費用。